
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9401 MIX GRILL

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:24 0:09:24

2 0:19:02 0:09:38

3 0:31:58 0:12:56

4 0:43:17 0:11:19

5 0:53:34 0:10:17

6 1:04:01 0:10:27

7 1:16:45 0:12:44

8 1:31:18 0:14:33

9 1:44:13 0:12:55

10 1:58:10 0:13:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9402 fho

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:10 0:12:10

2 0:25:58 0:13:48

3 0:35:54 0:09:56

4 0:47:12 0:11:18

5 0:59:52 0:12:40

6 1:11:40 0:11:48

7 1:25:31 0:13:51

8 1:36:39 0:11:08

9 1:48:28 0:11:49

10 2:00:53 0:12:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9403 チーム米次郎

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:32 0:09:32

2 0:17:24 0:07:52

3 0:28:06 0:10:42

4 0:40:25 0:12:19

5 0:55:52 0:15:27

6 1:07:08 0:11:16

7 1:18:43 0:11:35

8 1:26:46 0:08:03

9 1:36:02 0:09:16

10 1:49:50 0:13:48



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9404 飯倉陸上クラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:02 0:10:02

2 0:19:10 0:09:08

3 0:29:48 0:10:38

4 0:40:38 0:10:50

5 0:50:28 0:09:50

6 1:01:03 0:10:35

7 1:13:03 0:12:00

8 1:21:30 0:08:27

9 1:30:36 0:09:06

10 1:39:47 0:09:11



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9405 ハングオーバーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:46 0:10:46

2 0:21:17 0:10:31

3 0:31:32 0:10:15

4 0:40:54 0:09:22

5 0:51:21 0:10:27

6 1:01:59 0:10:38

7 1:11:17 0:09:18

8 1:22:23 0:11:06

9 1:32:31 0:10:08

10 1:42:25 0:09:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9406 ヒルンド

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:52 0:09:52

2 0:20:05 0:10:13

3 0:30:46 0:10:41

4 0:41:32 0:10:46

5 0:57:58 0:16:26

6 1:10:12 0:12:14

7 1:23:35 0:13:23

8 1:42:51 0:19:16

9 2:03:17 0:20:26

10 2:14:27 0:11:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9407 福岡県社労士会Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:15:54 0:15:54

2 0:26:24 0:10:30

3 0:37:27 0:11:03

4 0:47:52 0:10:25

5 0:58:36 0:10:44

6 1:13:54 0:15:18

7 1:25:06 0:11:12

8 1:36:10 0:11:04

9 1:46:25 0:10:15

10 1:57:07 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9408 福岡県社労士会Ｃ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:33 0:12:33

2 0:25:49 0:13:16

3 0:38:10 0:12:21

4 0:49:00 0:10:50

5 1:03:56 0:14:56

6 1:17:32 0:13:36

7 1:28:13 0:10:41

8 1:39:54 0:11:41

9 1:53:21 0:13:27

10 2:08:53 0:15:32



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9409 福岡県社労士会Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:54 0:09:54

2 0:20:46 0:10:52

3 0:31:24 0:10:38

4 0:44:14 0:12:50

5 0:54:19 0:10:05

6 1:04:32 0:10:13

7 1:13:57 0:09:25

8 1:24:59 0:11:02

9 1:38:09 0:13:10

10 1:49:28 0:11:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9410 ぽっぽしょうてん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:14 0:09:14

2 0:18:22 0:09:08

3 0:28:26 0:10:04

4 0:37:15 0:08:49

5 0:46:21 0:09:06

6 0:57:22 0:11:01

7 1:06:36 0:09:14

8 1:15:27 0:08:51

9 1:25:48 0:10:21

10 1:34:51 0:09:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9411 西新あさのはＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:22 0:12:22

2 0:22:45 0:10:23

3 0:32:03 0:09:18

4 0:44:54 0:12:51

5 0:53:53 0:08:59

6 1:03:18 0:09:25

7 1:13:13 0:09:55

8 1:22:25 0:09:12

9 1:31:15 0:08:50

10 1:40:35 0:09:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9412 チーム温度差

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:14 0:09:14

2 0:19:11 0:09:57

3 0:30:22 0:11:11

4 0:40:56 0:10:34

5 0:51:24 0:10:28

6 1:00:30 0:09:06

7 1:10:36 0:10:06

8 1:20:07 0:09:31

9 1:30:10 0:10:03

10 1:38:51 0:08:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9413 チームきりかぶ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:45 0:10:45

2 0:20:29 0:09:44

3 0:31:06 0:10:37

4 0:42:20 0:11:14

5 0:54:52 0:12:32

6 1:08:03 0:13:11

7 1:18:32 0:10:29

8 1:29:19 0:10:47

9 1:39:23 0:10:04

10 1:51:53 0:12:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9414 商工中金大分支店

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:15 0:12:15

2 0:21:22 0:09:07

3 0:33:00 0:11:38

4 0:42:23 0:09:23

5 0:51:38 0:09:15

6 1:04:08 0:12:30

7 1:13:12 0:09:04

8 1:25:12 0:12:00

9 1:34:41 0:09:29

10 1:44:14 0:09:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9415 Ｋａｎｃｈｉｇｕｙｓ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:00 0:10:00

2 0:20:57 0:10:57

3 0:30:48 0:09:51

4 0:42:59 0:12:11

5 0:53:46 0:10:47

6 1:03:53 0:10:07

7 1:13:04 0:09:11

8 1:23:17 0:10:13

9 1:34:15 0:10:58

10 1:43:18 0:09:03


